SURSITE

MISE EN SERVICE
DRV HEIWA

SAV

FRAIS SAV

DIVERS

Changez dair

1 Septemb
u 31 Décembre 2027

PRESTATIONS DE
MISE EN SERVICE

INTERVENTION

Référence

001-1

001-2

001-3

001-10

001-11

001-12

001-13

Référence

018

Référence

019

003-R410

LASSISTANCE A LA MISE
ANV A [ A I N OFFERTE™

POUR VOTRE 1** ACHAT

Désignation

Forfait Intervention diagnostic
1/2 journée

Forfait Intervention diagnostic
journée

Désignation

Assistance mise en service jusqu'a
10 unités intérieures DRV HEIWA

Unité intérieure
supplémentaire (+10) DRV HEIWA

Groupe extérieur
supplémentaire DRV HEIWA

Commande centralisée
DRV HEIWA

Solution de zoning pour gainable
(unitaire) DRV HEIWA

Interface wifi (unitaire)
DRV HEIWA

Solution domotique
(KNX, Modbus,...) DRV HEIWA

Désignation

Forfait représentation station nouvelle IMES

Désignation

Frais kilométriques
supplémentaires

Recharge Gaz
supplémentaire R410 - Prix/Kg

0 890 31 56 57 Sydvstandliial

www.heiwa-france.fr

Prix vente HT

400,00€

720,00€

Prix vente HT

450,00€

30,00€

250,00€

150,00€

80,00€

30,00€

Sur devis

Prix vente HT

120,00€

Prix vente HT

1,80€

Selon devis




