



Du 1<sup>er</sup> Septembre 2022 au 31 Décembre 2022

## PRESTATIONS DE MISE EN SERVICE

L'ASSISTANCE À LA MISE EN SERVICE EST OFFERTE\* POUR VOTRE 1<sup>ER</sup> ACHAT

<b>INTERVENTION</b>
SUR SITE

Réf	Désignation	Prix vente HT
002	Forfait Intervention diagnostic  1/2 journée	400,00€
005	Forfait Intervention diagnostic  journée	720,00€

## **MISE EN SERVICE DRV HEIWA**

Référence	Désignation	Prix vente HT	
001-1	Assistance mise en service jusqu'à <b>10 unités intérieures</b> DRV HEIWA	450,00€	
001-2	Unité intérieure <b>supplémentaire (+10)</b> DRV HEIWA	30,00€	
001-3	<b>Groupe extérieur</b> supplémentaire DRV HEIWA	250,00€	
001-10	<b>Commande centralisée</b> DRV HEIWA	150,00€	
001-11	Solution de zoning pour gainable (unitaire) DRV HEIWA	80,00€	
001-12	<b>Interface wifi</b> (unitaire) DRV HEIWA	30,00€	
001-13	<b>Solution domotique</b> (KNX, Modbus,) DRV HEIWA	Sur devis	

**SAV** 

Référence	Désignation	Prix vente HT
018	Forfait représentation station nouvelle IMES	120.00€
010	1 of fait representation station houvelle livics	120,000

**FRAIS SAV DIVERS** 

Référence	Désignation	Prix vente HT
019	Frais kilométriques supplémentaires	1,80€
003-R410	<b>Recharge Gaz</b> supplémentaire R410 - Prix/Kg	Selon devis

0 890 31 56 57 Service 0,05 € / appel + prix appel

